2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ
05.08.2021                                                                                                           №63/41
г. Белогорск

О внесении изменений в решение городского Совета от 17.12.2020
№ 54/91 «О местном бюджете на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов» (с учетом внесенных изменений от 25.02.2021 №57/06, от 29.04.2021 № 59/19, от 10.06.2021 №61/30)
Рассмотрев изменения к доходной и расходной части местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, Белогорский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение городского Совета народных депутатов от 17.12.2020 № 54/91 «О местном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с учетом внесенных изменений от 25.02.2021 №57/06, от 29.04.2021 № 59/19, от 10.06.2021 №61/30), следующие изменения:
1.1. в пункте 1 статьи 1:
1) в абзаце 2 сумму «2 266 625 186,18 руб.» заменить суммой «2 336 850 152,89 руб.»;

2) в абзаце 3 сумму «2 294 860 436,84 руб.» заменить суммой «2 365 085 403,55 руб.»;
1.2.   в пункте 2 статьи 1:
1) в абзаце 2 сумму «1 682 654 481,48 руб.» заменить суммой «1 715 603 512,48 руб.»;
2) в абзаце 3 сумму «1 682 654 481,48 руб.» заменить суммой «1 715 603 512,48 руб.
1.3. в абзаце 2 пункта 1 статьи 2 сумму «849 259 500,00 руб.» заменить суммой «853 047 378,79 руб.».
1.4. в пункте 2 статьи 2:
1) в абзаце 2 сумму «1 417 365 686,18 руб.» заменить суммой «1 483 802 774,10 руб.»;

2) в абзаце 3 сумму «946 047 981,48 руб.» заменить суммой «978 997 012,48 руб.»;

1.5. в абзаце 2 пункта 2 статьи 5 сумму «23 099 386,93 руб.» заменить суммой «23 018 910,62 руб.»;
1.6. в абзаце 2 пункта 1 статьи 6 сумму «2 500 000 руб.» заменить суммой «3 000 000 руб.»

1.7. Приложение № 1 «Прогнозируемые объемы доходов местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов по кодам видов и подвидов доходов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а также закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.9. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам функциональной классификации расходов местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.10. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.11. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (по главным распорядителям средств местного бюджета, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов)» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».
Председатель городского Совета                                                         В.В. Гратий
Глава муниципального образования
г. Белогорск                                                                                            С.Ю. Мелюков
«___» ____________ 2021 года